
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 1/2018  

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 5 stycznia 2018  roku 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2018 roku przysługujących w zamian za święta 

przypadające w sobotę 

  

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 1666 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień  1 czerwca 2018 r. wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Kluczewsko w 

zamian za dzień 6 stycznia 2018 roku –Święto Trzech Króli przypadające w sobotę.  

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Kluczewsko oraz do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


